LOCAL D’EDUCACIÓ MUSICAL DE GIRONA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT 

SIMPLIFICAT ABREUJAT. 

Objecte del contracte Prestació dels serveis d’assessorament i gestió 

administrativa laboral de l’Organisme Autònom Local 

d’Educació Musical de Girona 

Pressupost base de licitació Deu mil tres-cents noranta-vuit euros amb divuit cèntims  

(10.398,18 €) 

Tipificació contracte de  SERVEIS 

Codi CPV 79211110-0 Serveis de gestió de nòmines 

79414000-9 Serveis de consultoria en gestió de recursos 

humans 

Poder adjudicador:  Organisme Autònom Local d’Educació Musical de Girona 

Carretera de Barcelona, 70 – 17002 Girona